Kabelabzweigkasten fiir die wasserdichte Installation

75 mm

95 mm

Aufputzdose AK2-1P65

Metrische Verschraubung M20 (z. B. AGRO-Kabelverschraubung 1555.20.13)
- Ausgestattet mit fester Dichtung und Verschlusskappen
- Speziell fur die Montage auf Stahlmontageplatten von Kabelrinnen
- M20-Verschraubungen auch fur XmvK-Kabel geeignet (Klemmbereich & 8-13 mm)

- Halogenfrei - Schutzart IP65

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Max. Leiterquerschnitt
Einsatztemperatur

Metrischer Gewindeanschluss
Zubehor Kabelverschraubung
Anzahl Ausbrechoffnungen
Schutzart
Bemessungsspannung
Deckelbefestigung

Farbe

Halogenfrei

Versand

AT22592
8712259064321
120 mm

95 mm

45 mm

6 mm?

-40°C / +70°C
M20

M20 (Art.-Nr. 1555.20.13)
8

IP65

690 V

Aufrasten
lichtgrau

Ja

100

Cable-mate® ist das innovative, preisgekronte Kabelboxsystem, das sich durch seine groe und
zeitsparende Installationsfreundlichkeit auszeichnet. Es gibt eine groBe Auswahl an vielseitigen
Abdeckungsmaterialien, die einfach und ohne Schrauben an der Anschlussdose befestigt werden
kénnen. Die patentierte Kanalbefestigung ermdglicht eine einfache Montage auf allen gangigen

Kabelrinnen.
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